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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
na dostawę materiałów eksploatacyjnych dla

Pracowni diagnostyki mikrobiologicznej.
Nr sprawy 14/ZP/16

Dyrekcja Powiatowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i Wodzisławiu Śląskim z 
siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że wpłynęły następujące zapytania do wyżej wymienionego 
postępowania:

Dotyczy pakietu nr 1:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podłoży gotowych w butelkach o terminie ważności min. 6 
miesięcy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści roztwór KOH o terminie ważności min. 6 miesięcy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 21 podłoża bez chloramfenikolu? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w przypadku podłoży na płytkach oznaczenie CE umieszczone było na 
etykiecie opakowania zbiorczego zamiast bezpośrednio na płytce?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 8 i 17 podłoża z 6-tygodniowym terminem 
ważności? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 16 podłoża z 7-tygodniowym terminem 
ważności? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 25 i 26 podłoży z 4-miesięcznym terminem 
ważności? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

8. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania na etykietkach, umieszczonych na butelkach informacji o 
zagrożeniach  jeżeli informacje takie będą umieszczone w karcie charakterystyki produktu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstępuje od tego  wymogu.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cieplarki zgodnie z opisem (Załącznik nr 1 do pytań)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby podłoża w butelkach posiadały min. 10 miesięczny termin ważności od 
momentu dostawy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 4:
11. Czy Zamawiający w poz. 1 wymaga testu o czułości 3ng/ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiego testu, ale nie wymaga.
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12. Czy Zamawiający w poz. 2 dopuszcza testy pakowane po 10 ozn.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testów pakowanych po 10 ozn.

13. Czy Zamawiający w poz. 3 dopuszcza testy pakowane po 10 ozn.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testów pakowanych po 10 ozn.

14. Czy Zamawiający w poz. 5 dopuszcza testy pakowane po 10 ozn.?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testów pakowanych po 10 ozn.

15. Czy zamawiający w pakiecie nr 4 w pozycji 6 wymaga testu kasetkowego do wykrywania Helicobacter pylori
w kale o czułości i swoistości 100%w stosunku do referencyjnej metody endoskopowej?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

16. Pakiet nr 5 poz. 2-4
Jako producent asortymentu wymienionego w pakiecie nr 5, oświadczamy, że antygeny kontrolne wymienione w 
poz. 2-4 występują w opakowaniu a’1 ml. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz.2-4 
opakowań a’1ml z odpowiednim przeliczeniem ilości na: 4 opakowania w każdej z pozycji.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

17. Pakiet nr 5 poz. 2-4
Jako producent asortymentu wymienionego w pakiecie nr 5, zawracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego 
o dopuszczenie asortymentu z terminem ważności min. 10 m-cy od momentu dostawy.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu z terminem ważności min. 10 m-cy od 
momentu dostawy.

18. Dotyczy formularza cenowego dla pakietu nr 1
Czy Zamawiający w kolumnie nr 5 „Cena jednostkowa netto szt.” wymaga wpisania ceny za „Opakowanie 
jednostkowe – szt.” zawarte w kolumnie nr 3?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wpisania w kolumnie nr 5 ceny jednostkowej netto za 1 szt.

Z poważaniem 
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